Objednávame si u Vás školenie ,,Som profesionál" pre zamestnancov CKSS Krásna v termíne 11.2.2026 a 12.2.2026.

Celková hodnota s DPH:   2 400,- €

Spolu

s DPH

Jed.cena 

s DPH
Č. Názov tovaru alebo služby Množstvo MJ

2 400,001. školenie....  1,000  2 400,000000

Celková  suma:

Obnos slovom : 

dvetisícštyristo €  2 400,00 €

Objednávku vyhotovil:

Karasová Denisa/hosp.

Podpis a pečiatka

Objednávku schválil a podpísal:

Ing. Anton Širgeľ, riaditeľ